MODELO

OFÍCIO/CRI/No.

Sr. Superintendente Regional.

       Atendendo o disposto no artigo 22  § 7°, da Lei 4.947/66 (com redação dada pela Lei n° 10.267/2001) e no artigo 4°, do Decreto n° 4.449/2002 informamos a V. Senhoria as modificações ocorridas nas matrículas dos imóveis rurais situados na jurisdição deste Cartório, no decorrer do mês de ......................... do ano em curso, conforme abaixo:

Registro de Matrícula: ................................. Livro: ........ Fls. ............. Data: .......

Denominação do Imóvel Rural: ............................................ Área Total: ..............ha.

Código INCRA: ................. Proprietário: ..........................................

CPF/CNPJ n°: .....................................................................................

End. para correspondência: ................................................................

.............................................................................................................

Município: ......................................................UF: ..... CEP:..............

Ato Praticado: .....................................................................................

Atenciosamente,

Oficial do Registro de Imóveis da Comarca ou Circunscrição